
UCHWAŁA NR XXVII/172/16
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie pozbawienia ulicy Spacerowej kategorii drogi gminnej i wyłączenie jej z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Myślenickiego – Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr 540138 K ul. Spacerową położoną na terenie Gminy 
Dobczyce oraz wyłącza się ją z użytkowania jako droga publiczna na całym odcinku.

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5655



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/172/16

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5655


		2016-10-06T14:15:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




